ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2
30.11.2024 - 9:25

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: AQUA 2024

Rank
SENIORI

1. DAMJANOVA, Sofia

2. TANASKOSKA, Katja

3. KITANOVIK, Iva

4. KUZMANOVSKA, Kalina

5. VELKOVA, emilija

6. KOLCESKA, Teodora

7. STAVRESKA, Georgina

8. ANASTASOVSKA, Sara

9. DERMENDZIEVA, Mia

10. JORDANOVSKA, Neda

11. SIMOVSKA, Melanija

12. ZUNGULOVA, Bela

13. STEFANOVSKA, Sofija

14. ATANASOVSKA, Bisera

15. JANKOSKA, Matea
TURMAKOSKA, Tamara

17. STOJANOVSKA, Teodora

18. HADJISPASOVA, Jana

19. KALACOSKA, Katja

20. TRAJCEV, Nadja

21. ANASTASOVSKA, Anja

22. IVANOVSKA, Jana

23. TRIFUNOVSKA, Irina

24. ZDRAVKOSKA, Simona

25. NAUMOVSKA, Sofija

26. CVETANOSKA, Anastasija

27. STOEV, Kamelija

28. RAHMAN, Eda

29. BLAZEVA, Lena

30. IVANOVA, Nadja

31. DIMOVSKA, Dora

32. FILIPOVSKA, Jana

33. STEFANOVSKA, Andrea

34. CADIKOVSKA, Matea

35. MILOSEVSKA, Lena

36. KJULAVKOVSKA, Melanija

37. TUNEVA, Georgina

38. KARAMANOILIS, Maria

39. DIMITROVSKA, Jana

40. ILIJEVSKA, Dina

41. MANCHEVSKA, Bojana
STOJANOSKA, Una

43. NIKOLOVSKA, Magdalena

44. HADJISPASOVA, Eva

45. JOSEV, Eva
KARTALOVA, Mila
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Women, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
47. RISTOSKA, Risima 11  S.P.D. "Olimpik" Bitola 36.46 248
48. GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 36.50 247
49. ORANI, Olsa 07 3 DISCPLINS 36.55 246
50. NIKOLOVSKI, Kalina 13  P.K.Vardar2018 36.71 243
51. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 36.90 239

MILAN, Matja 14  SC Beta Sharks Skopje 36.90 239
53. MISEVSKA, Marija 08 PVK Orion 3714 235

DAMCEVSKA, Jasha 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3714 235
55. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 3731 232
56. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 3732 231
57. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 3741 230
58. KURTISH, Devran 13 3 DISCPLINS 3743 229
59. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3762 226
60. GRMUSHKOVSKA, Elena 09 AKVASPIRIT 3781 223
61. RAHMAN, Ajla 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.15 217
62. LAZAREVSKA, Hana 12 DELFIN 3851 211
63. NASKOVSKA, Mila 10 DELFIN 38.64 208
64. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 38.80 206
65. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 3891 204
66. MAKSIMOVSKA, Mia 13 Plivacki klub Atlantida 39.16 200

JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.Vardar2018 39.16 200
68. MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos 39.23 199
69. MLADENOVSKA, llina 11 NEMO 39.24 199
70. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 39.25 199
71. INGJIKJ, Jovana 10 VARDAR 39.26 199
72. PETROVSKI, Mila 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 39.35 197
73. STERJOV, Lea 11  AquaPro 39.52 195
74. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 39.63 193
75. GUDJOVSKA, Anja 08 AKVASPIRIT 39.70 192

MARINKOVIKJ, Vedrana 13 CENTAR 39.70 192
77. ONCEVA, Natalija 10 3 DISCPLINS 39.94 189
78. RAFESKA, Darija 14  PK Skopje 40.04 187
79. RUSEVSKA, Darija 09 NEMO 40.25 184
80. NACHEVSKA, Mila 15 P.K.Vardar2018 40.34 183
81. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 4045 182
82. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.Vardar2018 40.60 180
83. POPOV, Katja 15 P.K.\Vardar2018 4132 170
84. GULDEREM, Nilaj 10 SC Beta Sharks Skopje 4133 170

RAMCILOVIC, Nadja 12 PVK Mladost 4133 170
86. DIMITRIEVSKA, Kalina 14  DELFIN 4166 166
87. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 4172 166
88. TODOROVSKA, Despina 10 PVK Lokomotiva 4210 161
89. LACKA, Seda 13 3 DISCPLINS 4222 160
90. JAKIMOVSKA, Marija 11 Plivacki Klub Karpos 4226 159
91. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 42.42 157
92. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 42.64 155
93. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 43.12 150
94. ZLATKOVA, Veda 14  PK Mladost 4390 142
95. NIKODINOVSKA, Kalina 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 44,01 141
96. TRIFUNOVSKA, Jana 14  SCORPIONS 4414 140
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Women, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
97. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 4422 139
STAVRESKA, Jana 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 4422 139

99. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4434 138
100. BAKTESHI, Alba 13 PINGVIN 4460 135
APOSTOLOVA, Ana 15 AKVASPIRIT 4460 135

102. GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod 4481 133
103. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 4511 131
104. MEMETI, Learta 14 TUMBA 45.14 131
105. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 DISCPLINS 4522 130
106. JOVANOVIC, Matea 09 PK Oktopod 4523 130
107. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 4550 127
108. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 4561 127
109. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 4572 126
110. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 4586 125
111. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 4594 124
112. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 46.01 123
TODOROVSKA, Jovana 16  PVK Lokomotiva 46.01 123

114. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 4654 119
115. JAKOVLESKA, Anastasija 12 Swimming club Piranhas Skopje 46.72 118
116. MAGDIS, Darija 16 3 DISCPLINS 47.05 115
117. AHMETI, Rida 08 PVK Mladost 47.52 112
118. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 4761 111
119. POPOVSKA, Mila 13  P.K.Vardar2018 4774 110
120. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 4775 110
121. JAKIMOVSKA, Sofija 15 PVK Mladost 48.00 109
122. BOCEVSKA, Srna 13 P.K.Vardar2018 48.12 108
123. BILETINA, Jana 16 3 DISCPLINS 48.44 106
124. STOJKOVIK, Kaja 09 PROKIDS 48.73 104
125. TEOVA, Ana 15 P.K.Vardar2018 4881 103
126. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 48.84 103
127. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.Vardar2018 49.14 101
128. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 49.25 100
129. KOSTOVSKA, Marija 14 P.K.Vardar2018 49.36 100
JEMIRI, Lira 17 AquaPro 49.36 100
MADEVSKA, Katja 12 PVK Mladost 4936 100

132. KUKUNESHOSKA, Mona 15 3 DISCPLINS 50.15 95
133. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 50.64 92
134. ALEKSOVSKA, Violeta 11  SC Beta Sharks Skopje 51.12 90
135. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 51.22 89
136. DUROQVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 51.31 89
137. PAVLOVA, Viktorija 13 PROKIDS 51.90 86
138. KOSTOVSKA, Una 14  P.K.Vardar2018 52.25 84
139. DUGALIKJ, Jana 15  Plivacki klub Atlantida 52.34 84
140. KRSTVESKA, Mila 16  PINGVIN 52.82 81
141. DELOVSKA, Katja 15 AgquaPro 53.32 79
MARTINOVSKA, Mila 14  PINGVIN 53.32 79

143. TODOROVSKA, Jana 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.31 75
144. PETROVSKI, Kristina 15 S.P.D. "Olimpik" Bitola 54.82 73
145. POPOVSKA, llijana 14  AquaPro 54.84 73
146. IGNATOVSKA, Kalina 15 Plivacki Klub Karpos 55.11 72
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Women, 50m Freestyle, SENIORI

Rank YB Time Pts
147. TASEVA, Jovana 12 PINGVIN 55.30 71
148. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 55.32 71
BOZINOVSKA, Irina 15 P.K.Vardar2018 55.32 71
PLEMENIK, Jana PVK Lokomotiva 55.32 71
151. RISTOVSKA, Amelija 16 P.K.\Vardar2018 55.33 71
152. CRNOVRSHANIN, Darija 13 PINGVIN 55.71 69
ROMIH, Nastja 13 CENTAR 55.71 69
154. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.Vardar2018 55.76 69
155. CUKLEVSKI, Lana 15 SC Beta Sharks Skopje 56.15 68
156. STEFANOVSKA, Angelina 17  PVK Lokomotiva 56.16 68
157. KOSTOVSKA, Kaja 16  PINGVIN 56.32 67
158. CVETKOVSKA, Kalija 14 CENTAR 58.11 61
159. RANEVSKA, llina 16  Swimming club Piranhas Skopje 59.20 58
ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 59.20 58
161. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:00.20 55
KOSTOVSKA, Joana 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:00.20 55
163. NIKOLOVSKI, Evgenija 16 P.K.Vardar2018 1:00.63 54
164. BOSKOVSKA, Srna 14  CENTAR 1:01.92 50
165. BOGDANOVSKA, Veronika 11  PROKIDS 1:02.66 49
166. PETKOVSKA, Hana 17 Plivacki Klub Karpos 1:04.52 44
167. ANDREEVSKA, Lara 15 PROKIDS 1:04.95 44
168. PANCHEVSKA, Karolina 15 PROKIDS 1:05.91 42
169. BLAZEVA, Jana 12 PVK Lokomotiva 1:06.10 41
STEFANOVSKA, Andrea 14 PINGVIN 1:06.10 41
171. ANDOVA, Kaja 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:06.14 41
172. URDJANOVA, Darija 17 DELFIN 1:07.03 40
173. KAZANDJISKA, llina 11 DELFIN 1:08.25 37
174. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:09.22 36
175. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:13.32 30
176. STOILOVA, Matea 18 PROKIDS 1:14.10 29
177. MRAKOQV, Vitorija 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:16.21 27
178. NEZIRI, Ema 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:16.61 26
179. SIMEONOVA, Ana 15 PVK Orion 1:24.14 20
180. PETKOVSKA, Viktorija 15 CENTAR 1:30.10 16
181. SPASEVSKA, Anika 17  PROKIDS 1:35.14 13
182. CUPEVSKA, Ena 14 PINGVIN 1:37.46 13
DSQ RISTESKA, Bisera 14  DELFIN
DSQ IGNJATOVA, Marija 14 VARDAR
DSQ ANTOVSKA, Jana 12 PROKIDS
DSQ NIKOLIKJ, Veronika 15 SC Beta Sharks Skopje
DSQ REDZEPIC, Dalia 12 PVK Mladost
DSQ DOMAZETOVIKJ, Mihaela 08 TUMBA
MLADINCI
1. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.vVardar2018 27.23 597
2. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2754 577
3. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 2795 552
4. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta Sharks Skopje 29.42 473
5. VELKOVA, emilija 09 P.K.Neptun 29.74 458
6. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 29.81 455
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
7. STAVRESKA, Georgina 11  P.K.Vardar2018 29.92 450
8. ANASTASOVSKA, Sara 09 P.K.Neptun 30.02 445
9. DERMENDZIEVA, Mia 06  Vaterpolo Klub Vardar 8 30.04 444

10. JORDANOVSKA, Neda 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 30.13 440
11. ZUNGULOVA, Bela 06 PK Skopje 30.22 436
12. STEFANOVSKA, Sofija 08 P.K.Neptun 31.12 400
13. ATANASOVSKA, Bisera 06 VARDAR 31.63 380
14. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 31.92 370

TURMAKOSKA, Tamara 10 P.K.Vardar2018 3192 370
16. STOJANOVSKA, Teodora 09 PVK Orion 3224 359
17. HADJISPASOVA, Jana 11  DELFIN 3252 350
18. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 3272 344
19. TRAJCEV, Nadja 10 P.K.Vardar2018 3296 336
20. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 33.04 334
21. IVANOVSKA, Jana 08 AguaPro 33.15 330
22. TRIFUNOVSKA, Irina 13 PK Mladost 3344 322
23. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 33.70 315
24. NAUMOVSKA, Scfija 12 PK Skopje 3372 314
25. CVETANOSKA, Anastasija 10 AKVASPIRIT 3385 310
26. STOEV, Kamelija 09 PK Oktopod 3393 308
27. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3442 295
28. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 3451 293
29. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 3456 292
30. DIMOVSKA, Dora 07  Vaterpolo Klub Vardar 8 3461 290
31. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 35.10 278
32. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 35.13 278
33. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 3535 272
34. MILOSEVSKA, Lena 12 PVK Orion 3554 268
35. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.Vardar2018 3571 264
36. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 35.80 262
37. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 3590 260
38. DIMITROVSKA, Jana 13 Plivacki klub Atlantida 36.01 258
39. ILIJEVSKA, Dina 11  P.K.Vardar2018 36.05 257
40. MANCHEVSKA, Bojana 13  P.K.Neptun 36.11 256

STOJANOSKA, Una 10 PVK Orion 36.11 256
42. NIKOLOVSKA, Magdalena 13  P.K.Neptun 36.31 251
43. HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN 36.32 251
44, JOSEV, Eva 14  SC Beta Sharks Skopje 36.41 249

KARTALOVA, Mila 13 AquaPro 36.41 249
46. RISTOSKA, Risima 11  S.P.D. "Olimpik" Bitola 36.46 248
47. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 36.50 247
48. ORANI, Olsa 07 3 DISCPLINS 36.55 246
49. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.Vardar2018 36.71 243
50. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 36.90 239

MILAN, Matja 14  SC Beta Sharks Skopje 36.90 239
52. MISEVSKA, Marija 08 PVK Orion 3714 235

DAMCEVSKA, Jasna 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 37.14 235
54. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 3731 232
55. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 3732 231
56. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 3741 230
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
57. KURTISH, Devran 13 3 DISCPLINS 3743 229
58. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3762 226
59. GRMUSHKOVSKA, Elena 09 AKVASPIRIT 3781 223
60. RAHMAN, Ajla 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.15 217
61. LAZAREVSKA, Hana 12 DELFIN 3851 211
62. NASKOVSKA, Mila 10 DELFIN 38.64 208
63. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 38.80 206
64. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 3891 204
65. MAKSIMOVSKA, Mia 13  Plivacki klub Atlantida 39.16 200

JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.Vardar2018 39.16 200
67. MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos 39.23 199
68. MLADENOVSKA, llina 11 NEMO 39.24 199
69. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 39.25 199
70. INGJIKJ, Jovana 10 VARDAR 39.26 199
71. PETROVSKI, Mila 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 39.35 197
72. STERJOV, Lea 11  AquaPro 39.52 195
73. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 39.63 193
74. GUDJOVSKA, Anja 08 AKVASPIRIT 39.70 192

MARINKOVIKJ, Vedrana 13 CENTAR 39.70 192
76. ONCEVA, Natalija 10 3 DISCPLINS 39.94 189
77. RAFESKA, Darija 14  PK Skopje 40.04 187
78. RUSEVSKA, Darija 09 NEMO 4025 184
79. NACHEVSKA, Mila 15 P.K.Vardar2018 40.34 183
80. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 4045 182
81. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.Vardar2018 40.60 180
82. POPOV, Katja 15 P.K.\Vardar2018 41.32 170
83. GULDEREM, Nilaj 10 SC Beta Sharks Skopje 4133 170

RAMCILOVIC, Nadja 12 PVK Mladost 4133 170
85. DIMITRIEVSKA, Kalina 14  DELFIN 4166 166
86. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 4172 166
87. TODOROVSKA, Despina 10 PVK Lokomotiva 4210 161
88. LACKA, Seda 13 3 DISCPLINS 4222 160
89. JAKIMOVSKA, Marija 11  Plivacki Klub Karpos 4226 159
90. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 42.42 157
91. DJALEVA, Irina 12 Agua Pro 4264 155
92. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 43.12 150
93. ZLATKOVA, Veda 14  PK Mladost 4390 142
94. NIKODINOVSKA, Kalina 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 44,01 141
95. TRIFUNOVSKA, Jana 14  SCORPIONS 4414 140
96. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 4422 139

STAVRESKA, Jana 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 4422 139
98. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4434 138
99. BAKTESHI, Alba 13 PINGVIN 4460 135

APOSTOLOVA, Ana 15 AKVASPIRIT 4460 135

101. GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod 44.81 133

102. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 4511 131

103. MEMETI, Learta 14  TUMBA 4514 131

104. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 DISCPLINS 4522 130

105. JOVANOVIC, Matea 09 PK Oktopod 4523 130

106. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 4550 127
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
107. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 4561 127
108. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 4572 126
109. ILIJEVSKA, lva 15 PK Oktopod 4586 125
110. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 4594 124
111. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 46.01 123

TODOROVSKA, Jovana 16  PVK Lokomotiva 46.01 123
113. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 4654 119
114. JAKOVLESKA, Anastasija 12 Swimming club Piranhas Skopje 46.72 118
115. MAGDIS, Darija 16 3 DISCPLINS 47.05 115
116. AHMETI, Rida 08 PVK Mladost 4752 112
117. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 4761 111
118. POPOVSKA, Mila 13 P.K.Vardar2018 4774 110
119. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 4775 110
120. JAKIMOVSKA, Sofija 15 PVK Mladost 48.00 109
121. BOCEVSKA, Srna 13 P.K.Vardar2018 48.12 108
122. BILETINA, Jana 16 3 DISCPLINS 48.44 106
123. STOJKOVIK, Kaja 09 PROKIDS 48.73 104
124. TEOVA, Ana 15 P.K.Vardar2018 4881 103
125. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 48.84 103
126. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.Vardar2018 49.14 101
127. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 49.25 100
128. KOSTOVSKA, Marija 14 P.K.Vardar2018 49.36 100

JEMIRI, Lira 17  AguaPro 49.36 100

MADEVSKA, Katja 12 PVK Mladost 49.36 100
131. KUKUNESHOSKA, Mona 15 3 DISCPLINS 50.15 95
132. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 50.64 92
133. ALEKSOVSKA, Violeta 11  SC Beta Sharks Skopje 51.12 90
134. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 51.22 89
135. DUROQVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 51.31 89
136. PAVLOVA, Viktorija 13 PROKIDS 51.90 86
137. KOSTOVSKA, Una 14  P.K.Vardar2018 52.25 84
138. DUGALIKJ, Jana 15  Plivacki klub Atlantida 52.34 84
139. KRSTVESKA, Mila 16 PINGVIN 52.82 8l
140. DELOVSKA, Katja 15 AgquaPro 53.32 79

MARTINOVSKA, Mila 14 PINGVIN 53.32 79
142. TODOROVSKA, Jana 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.31 75
143. PETROVSKI, Kristina 15 S.P.D. "Olimpik" Bitola 54.82 73
144. POPOVSKA, llijana 14  AquaPro 54.84 73
145. IGNATOVSKA, Kalina 15  Plivacki Klub Karpos 55.11 72
146. TASEVA, Jovana 12 PINGVIN 55.30 71
147. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 55.32 71

BOZINOVSKA, Irina 15 P.K.Vardar2018 55.32 71
149. RISTOVSKA, Amelija 16 P.K.Vardar2018 55.33 71
150. CRNOVRSHANIN, Darija 13 PINGVIN 55.71 69

ROMIH, Nastja 13 CENTAR 55.71 69
152. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.Vardar2018 55.76 69
153. CUKLEVSKI, Lana 15 SC Beta Sharks Skopje 56.15 68
154. STEFANOVSKA, Angelina 17  PVK Lokomotiva 56.16 68
155. KOSTOVSKA, Kaja 16  PINGVIN 56.32 67
156. CVETKOVSKA, Kalija 14 CENTAR 58.11 61
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, MLADINCI

Rank YB Time Pts
157. RANEVSKA, llina 16  Swimming club Piranhas Skopje 59.20 58
ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 59.20 58
159. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:00.20 55
KOSTOVSKA, Joana 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:00.20 55
161. NIKOLOVSKI, Evgenija 16 P.K.Vardar2018 1:00.63 54
162. BOSKOVSKA, Srna 14 CENTAR 1:01.92 50
163. BOGDANOVSKA, Veronika 11  PROKIDS 1:02.66 49
164. PETKOVSKA, Hana 17 Plivacki Klub Karpos 1:04.52 44
165. ANDREEVSKA, Lara 15 PROKIDS 1:04.95 44
166. PANCHEVSKA, Karolina 15 PROKIDS 1:05.91 42
167. BLAZEVA, Jana 12 PVK Lokomotiva 1:06.10 41
STEFANOVSKA, Andrea 14 PINGVIN 1:06.10 41
169. ANDOVA, Kaja 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:06.14 41
170. URDJANOVA, Darija 17 DELFIN 1:07.03 40
171. KAZANDJISKA, llina 11 DELFIN 1:08.25 37
172. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:09.22 36
173. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:13.32 30
174. STOILOVA, Matea 18 PROKIDS 1:14.10 29
175. MRAKOQV, Vitorija 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:16.21 27
176. NEZIRI, Ema 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:16.61 26
177. SIMEONOVA, Ana 15 PVK Orion 1:24.14 20
178. PETKOVSKA, Viktorija 15 CENTAR 1:30.10 16
179. SPASEVSKA, Anika 17 PROKIDS 1:35.14 13
180. CUPEVSKA, Ena 14 PINGVIN 1:37.46 13
DSQ RISTESKA, Bisera 14  DELFIN
DSQ IGNJATOVA, Marija 14 VARDAR
DSQ ANTOVSKA, Jana 12 PROKIDS
DSQ NIKOLIKJ, Veronika 15 SC Beta Sharks Skopje
DSQ REDZEPIC, Dalia 12 PVK Mladost
DSQ DOMAZETOVIKJ, Mihaela 08 TUMBA
KADETI
1. TANASKOSKA, Katja 08 PK Skopje 2754 577
2. KUZMANOVSKA, Kalina 08 SC Beta Sharks Skopje 29.42 473
3. VELKOVA, emilija 09 P.K.Neptun 29.74 458
4. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 29.81 455
5. STAVRESKA, Georgina 11 P.K.\Vardar2018 29.92 450
6. ANASTASOVSKA, Sara 09 P.K.Neptun 30.02 445
7. JORDANOVSKA, Neda 08 Vaterpolo Klub Vardar 8 30.13 440
8. STEFANOVSKA, Sofija 08 P.K.Neptun 31.12 400
9. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 3192 370
TURMAKOSKA, Tamara 10 P.K.\Vardar2018 3192 370
11. STOJANOVSKA, Teodora 09 PVK Orion 3224 359
12. HADJISPASOVA, Jana 11 DELFIN 3252 350
13. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 32.72 344
14. TRAJCEV, Nadja 10 P.K.Vardar2018 3296 336
15. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 33.04 334
16. IVANOVSKA, Jana 08 AquaPro 33.15 330
17. TRIFUNOVSKA, Irina 13  PK Mladost 3344 322
18. ZDRAVKOSKA, Simona 11 Plivacki klub Atlantida 33.70 315
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
19. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 33.72 314
20. CVETANOSKA, Anastasija 10 AKVASPIRIT 3385 310
21. STOEV, Kamelija 09 PK Oktopod 3393 308
22. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3442 295
23. BLAZEVA, Lena 13  PVK Orion 3451 293
24. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 3456 292
25. FILIPOVSKA, Jana 09 PK Oktopod 35.10 278
26. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 3513 278
27. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 3535 272
28. MILOSEVSKA, Lena 12 PVK Orion 3554 268
29. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.\Vardar2018 3571 264
30. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 3580 262
31. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 3590 260
32. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 36.01 258
33. ILIJEVSKA, Dina 11 P.K.\Vardar2018 36.05 257
34. MANCHEVSKA, Bojana 13 P.K.Neptun 36.11 256

STOJANOSKA, Una 10 PVK Orion 36.11 256
36. NIKOLOVSKA, Magdalena 13  P.K.Neptun 36.31 251
37. HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN 36.32 251
38. JOSEV, Eva 14  SC Beta Sharks Skopje 36.41 249

KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 36.41 249
40. RISTOSKA, Risima 11  S.P.D. "Olimpik" Bitola 36.46 248
41. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 36.50 247
42. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.\Vardar2018 36.71 243
43. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 36.90 239

MILAN, Matja 14  SC Beta Sharks Skopje 36.90 239
45. MISEVSKA, Marija 08 PVK Orion 3714 235

DAMCEVSKA, Jasna 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3714 235
47. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 3731 232
48. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 3732 231
49. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 3741 230
50. KURTISH, Devran 13 3 DISCPLINS 3743 229
51. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3762 226
52. GRMUSHKOVSKA, Elena 09 AKVASPIRIT 37.81 223
53. RAHMAN, Ajla 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.15 217
54. LAZAREVSKA, Hana 12 DELFIN 3851 211
55. NASKOVSKA, Mila 10 DELFIN 38.64 208
56. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 38.80 206
57. BLAZEVSKA, Mila 13  Swimming club Piranhas Skopje 3891 204
58. MAKSIMOVSKA, Mia 13  Plivacki klub Atlantida 39.16 200

JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.\Vardar2018 39.16 200
60. MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos 39.23 199
61. MLADENOVSKA, llina 11 NEMO 39.24 199
62. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 39.25 199
63. INGJIKJ, Jovana 10 VARDAR 39.26 199
64. PETROVSKI, Mila 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 39.35 197
65. STERJOV, Lea 11  AgquaPro 3952 195
66. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 39.63 193
67. GUDJOVSKA, Anja 08 AKVASPIRIT 39.70 192

MARINKOVIKJ, Vedrana 13 CENTAR 39.70 192
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
69. ONCEVA, Natalija 10 3 DISCPLINS 39.94 189
70. RAFESKA, Darija 14  PK Skopje 40.04 187
71. RUSEVSKA, Darija 09 NEMO 40.25 184
72. NACHEVSKA, Mila 15 P.K.Vardar2018 40.34 183
73. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 40.45 182
74. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.\Vardar2018 40.60 180
75. POPOV, Katja 15 P.K.Vardar2018 41.32 170
76. GULDEREM, Nilaj 10 SC Beta Sharks Skopje 41.33 170

RAMCILOVIC, Nadja 12 PVK Mladost 4133 170
78. DIMITRIEVSKA, Kalina 14  DELFIN 4166 166
79. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 4172 166
80. TODOROVSKA, Despina 10 PVK Lokomotiva 42,10 161
81. LACKA, Seda 13 3 DISCPLINS 4222 160
82. JAKIMOVSKA, Marija 11  Plivacki Klub Karpos 4226 159
83. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 4242 157
84. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 4264 155
85. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 43.12 150
86. ZLATKOVA, Veda 14  PK Mladost 4390 142
87. NIKODINOVSKA, Kalina 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 4401 141
88. TRIFUNOVSKA, Jana 14  SCORPIONS 4414 140
89. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 4422 139

STAVRESKA, Jana 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 4422 139
91. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4434 138
92. BAKTESHI, Alba 13 PINGVIN 4460 135

APOSTOLOVA, Ana 15 AKVASPIRIT 4460 135
94. GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod 4481 133
95. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 4511 131
96. MEMETI, Learta 14  TUMBA 4514 131
97. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 DISCPLINS 4522 130
98. JOVANOVIC, Matea 09 PK Oktopod 4523 130
99. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 4550 127

100. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 4561 127

101. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 45,72 126

102. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 45.86 125

103. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 4594 124

104. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 46.01 123

TODOROVSKA, Jovana 16  PVK Lokomotiva 46.01 123

106. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 46.54 119

107. JAKOVLESKA, Anastasija 12 Swimming club Piranhas Skopje 46.72 118

108. MAGDIS, Darija 16 3 DISCPLINS 47.05 115

109. AHMETI, Rida 08 PVK Mladost 4752 112

110. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 4761 111

111. POPOVSKA, Mila 13 P.K.\Vardar2018 47.74 110

112. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 47.75 110

113. JAKIMOVSKA, Sofija 15 PVK Mladost 48.00 109

114. BOCEVSKA, Srna 13 P.K.Vardar2018 48.12 108

115. BILETINA, Jana 16 3 DISCPLINS 4844 106

116. STOJKOVIK, Kaja 09 PROKIDS 48.73 104

117. TEOVA, Ana 15 P.K.Vardar2018 4881 103

118. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 48.84 103

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Swimming club Delfin Skopje
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
119. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.\Vardar2018 49.14 101
120. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 49.25 100
121. KOSTOVSKA, Marija 14  P.K.Vardar2018 49.36 100

JEMIRI, Lira 17 AquaPro 49.36 100

MADEVSKA, Katja 12 PVK Mladost 49.36 100
124. KUKUNESHOSKA, Mona 15 3 DISCPLINS 50.15 95
125. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 50.64 92
126. ALEKSOVSKA, Violeta 11  SC Beta Sharks Skopje 51.12 90
127. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 51.22 89
128. DUROVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 51.31 89
129. PAVLOVA, Viktorija 13 PROKIDS 51.90 86
130. KOSTOVSKA, Una 14  P.K.Vardar2018 52.25 84
131. DUGALIKJ, Jana 15  Plivacki klub Atlantida 52.34 84
132. KRSTVESKA, Mila 16  PINGVIN 52.82 81
133. DELOVSKA, Katja 15 AquaPro 53.32 79

MARTINOVSKA, Mila 14 PINGVIN 53.32 79
135. TODOROVSKA, Jana 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.31 75
136. PETROVSKI, Kristina 15 S.P.D. "Olimpik" Bitola 54.82 73
137. POPOVSKA, llijana 14 AquaPro 54.84 73
138. IGNATOVSKA, Kalina 15  Plivacki Klub Karpos 55.11 72
139. TASEVA, Jovana 12 PINGVIN 55.30 71
140. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 55.32 71

BOZINOVSKA, Irina 15 P.K.Vardar2018 55.32 71
142. RISTOVSKA, Amelija 16 P.K.Vardar2018 55.33 71
143. CRNOVRSHANIN, Darija 13 PINGVIN 55.71 69

ROMIH, Nastja 13 CENTAR 55.71 69
145. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.\Vardar2018 55.76 69
146. CUKLEVSKI, Lana 15 SC Beta Sharks Skopje 56.15 68
147. STEFANOVSKA, Angelina 17  PVK Lokomotiva 56.16 68
148. KOSTOVSKA, Kaja 16 PINGVIN 56.32 67
149. CVETKOVSKA, Kalija 14  CENTAR 58.11 61
150. RANEVSKA, llina 16  Swimming club Piranhas Skopje 59.20 58

ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 59.20 58
152. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:00.20 55

KOSTOVSKA, Joana 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:00.20 55
154. NIKOLOVSKI, Evgenija 16 P.K.Vardar2018 1:00.63 54
155. BOSKOVSKA, Srna 14 CENTAR 1:01.92 50
156. BOGDANOVSKA, Veronika 11  PROKIDS 1:02.66 49
157. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:04.52 44
158. ANDREEVSKA, Lara 15 PROKIDS 1:04.95 44
159. PANCHEVSKA, Karolina 15 PROKIDS 1:05.91 42
160. BLAZEVA, Jana 12 PVK Lokomotiva 1:06.10 41

STEFANOVSKA, Andrea 14 PINGVIN 1:06.10 41
162. ANDOVA, Kaja 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:06.14 41
163. URDJANOVA, Darija 17 DELFIN 1:07.03 40
164. KAZANDJISKA, llina 11  DELFIN 1:08.25 37
165. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:09.22 36
166. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:13.32 30
167. STOILOVA, Matea 18 PROKIDS 1:14.10 29
168. MRAKOV, Vitorija 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:16.21 27
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, KADETI

Rank YB Time Pts
169. NEZIRI, Ema 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:16.61 26
170. SIMEONOVA, Ana 15 PVK Orion 1:24.14 20
171. PETKOVSKA, Viktorija 15 CENTAR 1:30.10 16
172. SPASEVSKA, Anika 17  PROKIDS 1:35.14 13
173. CUPEVSKA, Ena 14 PINGVIN 1:37.46 13
DSQ RISTESKA, Bisera 14 DELFIN

DSQ IGNJATOVA, Marija 14 VARDAR

DSQ ANTOVSKA, Jana 12 PROKIDS

DSQ NIKOLIKJ, Veronika 15 SC Beta Sharks Skopje

DSQ REDZEPIC, Dalia 12 PVK Mladost

DSQ DOMAZETOVIKJ, Mihaela 08 TUMBA

POSTARI PIONERI

1. KOLCESKA, Teodora 12  PK Mladost 29.81 455
2. STAVRESKA, Georgina 11  P.K.Vardar2018 29.92 450
3. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 3192 370
TURMAKOSKA, Tamara 10 P.K.Vardar2018 3192 370

5. HADJISPASOVA, Jana 11 DELFIN 3252 350
6. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 32.72 344
7. TRAJCEV, Nadja 10 P.K.Vardar2018 3296 336
8. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 33.04 334
9. TRIFUNOVSKA, Irina 13 PK Mladost 3344 322
10. ZDRAVKOSKA, Simona 11  Plivacki klub Atlantida 3370 315
11. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 3372 314
12. CVETANOSKA, Anastasija 10 AKVASPIRIT 33.85 310
13. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3442 295
14. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 3451 293
15. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 3456 292
16. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 35.13 278
17. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 3535 272
18. MILOSEVSKA, Lena 12 PVK Orion 3554 268
19. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.Vardar2018 35.71 264
20. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 3580 262
21. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 3590 260
22. DIMITROVSKA, Jana 13  Plivacki klub Atlantida 36.01 258
23. ILIJEVSKA, Dina 11  P.K.Vardar2018 36.05 257
24. MANCHEVSKA, Bojana 13  P.K.Neptun 36.11 256
STOJANOSKA, Una 10 PVK Orion 36.11 256

26. NIKOLOVSKA, Magdalena 13 P.K.Neptun 36.31 251
27. HADJISPASOVA, Eva 13 DELFIN 36.32 251
28. JOSEV, Eva 14  SC Beta Sharks Skopje 36.41 249
KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 36.41 249

30. RISTOSKA, Risima 11  S.P.D. "Olimpik" Bitola 36.46 248
31. GRPCHEVSKI, Lana 13 Plivacki klub Atlantida 36.50 247
32. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.Vardar2018 36.71 243
33. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 36.90 239
MILAN, Matja 14  SC Beta Sharks Skopje 36.90 239

35. DAMCEVSKA, Jasna 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3714 235
36. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 3731 232
37. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 3732 231
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank YB Time Pts
38. FINOSKA, Nela 11  PK Skopje 3741 230
39. KURTISH, Devran 13 3 DISCPLINS 3743 229
40. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3762 226
41. RAHMAN, Ajla 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.15 217
42. LAZAREVSKA, Hana 12 DELFIN 3851 211
43. NASKOVSKA, Mila 10 DELFIN 38.64 208
44, KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 38.80 206
45. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 3891 204
46. MAKSIMOVSKA, Mia 13 Plivacki klub Atlantida 39.16 200

JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.\Vardar2018 39.16 200
48. MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos 39.23 199
49. MLADENOVSKA, llina 11 NEMO 39.24 199
50. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 39.25 199
51. INGJIKJ, Jovana 10 VARDAR 39.26 199
52. PETROVSKI, Mila 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 39.35 197
53. STERJOV, Lea 11  AquaPro 39.52 195
54. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 39.63 193
55. MARINKOVIKJ, Vedrana 13 CENTAR 39.70 192
56. ONCEVA, Natalija 10 3 DISCPLINS 39.94 189
57. RAFESKA, Darija 14  PK Skopje 40.04 187
58. NACHEVSKA, Mila 15 P.K.Vardar2018 40.34 183
59. LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 4045 182
60. CVIJETIKJ, Katja 16 P.K.Vardar2018 40.60 180
61. POPOV, Katja 15 P.K.\Vardar2018 4132 170
62. GULDEREM, Nilaj 10 SC Beta Sharks Skopje 4133 170

RAMCILOVIC, Nadja 12 PVK Mladost 4133 170
64. DIMITRIEVSKA, Kalina 14  DELFIN 4166 166
65. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 4172 166
66. TODOROVSKA, Despina 10 PVK Lokomotiva 4210 161
67. LACKA, Seda 13 3 DISCPLINS 4222 160
68. JAKIMOVSKA, Marija 11 Plivacki Klub Karpos 4226 159
69. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 4242 157
70. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 42.64 155
71. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.Vardar2018 4312 150
72. ZLATKOVA, Veda 14  PK Mladost 4390 142
73. NIKODINOVSKA, Kalina 11  Vaterpolo Klub Vardar 8 44,01 141
74. TRIFUNOVSKA, Jana 14  SCORPIONS 4414 140
75. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 44,22 139

STAVRESKA, Jana 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 4422 139
77. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4434 138
78. BAKTESHI, Alba 13 PINGVIN 4460 135

APOSTOLOVA, Ana 15 AKVASPIRIT 4460 135
80. GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod 4481 133
81. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 4511 131
82. MEMETI, Learta 14 TUMBA 4514 131
83. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 DISCPLINS 45.22 130
84. VLASHKI, Kalina 13  AquaPro 4550 127
85. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 45.61 127
86. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 4572 126
87. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 4586 125
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )

SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank

88.
89.

91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.

107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

118.
119.
120.
121.

122.
123.

125.
126.

128.
129.
130.
131
132.
133.

135.

137.

KERMICHIEVA, Nina
LAZAREVSKA, Mila
TODOROVSKA, Jovana
CAKAR, Despina
JAKOVLESKA, Anastasija
MAGDIS, Darija
BILBILOVSKA, Katja
POPOVSKA, Mila
GEORGIEVSKA, Mina
JAKIMOVSKA, Sofija
BOCEVSKA, Srna
BILETINA, Jana

TEOVA, Ana
DIMITROV, Sofi
ANGELKOVSKA, Darija
PAVIC, Sofi
KOSTOVSKA, Marija
JEMIRI, Lira
MADEVSKA, Katja
KUKUNESHOSKA, Mona
RISTOVSKA, Bjanka
ALEKSOVSKA, Violeta
CAKAR, Antonia
DUROVIKJ, Darija
PAVLOVA, Viktorija
KOSTOVSKA, Una
DUGALIKJ, Jana
KRSTVESKA, Mila
DELOVSKA, Katja
MARTINOVSKA, Mila
TODOROVSKA, Jana
PETROVSKI, Kristina
POPQOVSKA, llijana
IGNATOVSKA, Kalina
TASEVA, Jovana
CEMAILI, Tayla
BOZINOVSKA, Irina
RISTOVSKA, Amelija
CRNOVRSHANIN, Darija
ROMIH, Nastja
MOJSOVSKA, Eva
CUKLEVSKI, Lana
STEFANOVSKA, Angelina
KOSTOVSKA, Kaja
CVETKOVSKA, Kalija
RANEVSKA, llina
ZLATKOVSKA, Iskra
BRANKOVSKA, Angelina
KOSTOVSKA, Joana
NIKOLOVSKI, Evgenija

YB

16
14
16
12
12
16
16
13
16
15
13
16
15
15
15
15
14
17
12
15
17
11
16
12
13
14
15
16
15
14
16
15
14
15
12
12
15
16
13
13
16
15
17
16
14
16
16
14
15
16

SC Beta Sharks Skopje

PK Oktopod

PVK Lokomotiva

Pk Struga

Swimming club Piranhas Skopje
3 DISCPLINS

Swimming club Piranhas Skopje
P.K.Vardar2018

PK Mladost

PVK Mladost

P.K.Vardar2018

3 DISCPLINS

P.K.Vardar2018

Swimming club Piranhas Skopje
P.K.Vardar2018

PK Oktopod

P.K.Vardar2018

Aqua Pro

PVK Mladost

3 DISCPLINS

SC Beta Sharks Skopje

SC Beta Sharks Skopje

Pk Struga

PVK Mladost

PROKIDS

P.K.Vardar2018

Plivacki klub Atlantida

PINGVIN

Aqua Pro

PINGVIN

Vaterpolo Klub Vardar 8

S.P.D. "Olimpik" Bitola

Aqua Pro

Plivacki Klub Karpos

PINGVIN

Plivacki Klub Karpos
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018

PINGVIN

CENTAR

P.K.Vardar2018

SC Beta Sharks Skopje

PVK Lokomotiva

PINGVIN

CENTAR

Swimming club Piranhas Skopje
VARDAR

PK Oktopod

Swimming club Piranhas Skopje
P.K.Vardar2018

Time

45.94
46.01
46.01
46.54
46.72
47.05
47.61
47.74
47.75
48.00
48.12
48.44
48.81
48.84
49.14
49.25
49.36
49.36
49.36
50.15
50.64
51.12
51.22
51.31
51.90
52.25
52.34
52.82
53.32
53.32
54.31
54.82
54.84
55.11
55.30
55.32
55.32
55.33
55.71
55.71
55.76
56.15
56.16
56.32
58.11
59.20
59.20

1:00.20

1:00.20

1:00.63

Pts

124
123
123
119
118
115
111
110
110
109
108
106
103
103
101
100
100
100
100

95

92

90

89

89

86
84
84
81

79
79
75
73
73
72
71
71
71
71
69
69
69
68
68
67
61
58
58
55
55
54
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, POSTARI PIONERI

Rank YB Time Pts
138. BOSKOVSKA, Srna 14  CENTAR 1:01.92 50
139. BOGDANOVSKA, Veronika 11  PROKIDS 1:02.66 49
140. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:04.52 44
141. ANDREEVSKA, Lara 15 PROKIDS 1:04.95 44
142. PANCHEVSKA, Karolina 15 PROKIDS 1:05.91 42
143. BLAZEVA, Jana 12 PVK Lokomotiva 1:06.10 41
STEFANOVSKA, Andrea 14  PINGVIN 1:06.10 41
145. ANDOVA, Kaja 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:06.14 41
146. URDJANOVA, Darija 17 DELFIN 1:07.03 40
147. KAZANDJISKA, llina 11 DELFIN 1:08.25 37
148. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:09.22 36
149. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:13.32 30
150. STOILOVA, Matea 18 PROKIDS 1:14.10 29
151. MRAKOV, Vitorija 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:16.21 27
152. NEZIRI, Ema 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:16.61 26
153. SIMEONOVA, Ana 15 PVK Orion 1:24.14 20
154. PETKOVSKA, Viktorija 15 CENTAR 1:30.10 16
155. SPASEVSKA, Anika 17  PROKIDS 1:35.14 13
156. CUPEVSKA, Ena 14 PINGVIN 1:37.46 13
DSQ RISTESKA, Bisera 14 DELFIN
DSQ IGNJATOVA, Marija 14 VARDAR
DSQ ANTOVSKA, Jana 12 PROKIDS
DSQ NIKOLIKJ, Veronika 15 SC Beta Sharks Skopje
DSQ REDZEPIC, Dalia 12 PVK Mladost

POMLADI PIONERI

1. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 29.81 455
2. JANKOSKA, Matea 12 DELFIN 3192 370
3. KALACOSKA, Katja 13  PK Skopje 3272 344
4. ANASTASOVSKA, Anja 12 P.K.Neptun 33.04 334
5. TRIFUNOVSKA, Irina 13  PK Mladost 3344 322
6. NAUMOVSKA, Sofija 12 PK Skopje 33.72 314
7. RAHMAN, Eda 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3442 295
8. BLAZEVA, Lena 13 PVK Orion 3451 293
9. IVANOVA, Nadja 12 PK Skopje 3456 292
10. STEFANOVSKA, Andrea 12 PVK Orion 35.13 278
11. CADIKOVSKA, Matea 15 PVK Orion 3535 272
12. MILOSEVSKA, Lena 12 PVK Orion 3554 268
13. KJULAVKOVSKA, Melanija 15 P.K.\Vardar2018 3571 264
14. TUNEVA, Georgina 13 P.K.Vardar2018 3580 262
15. KARAMANOILIS, Maria 12 DELFIN 3590 260
16. DIMITROVSKA, Jana 13 Plivacki klub Atlantida 36.01 258
17. MANCHEVSKA, Bojana 13  P.K.Neptun 36.11 256
18. NIKOLOVSKA, Magdalena 13  P.K.Neptun 36.31 251
19. HADJISPASOVA, Eva 13  DELFIN 36.32 251
20. JOSEV, Eva 14  SC Beta Sharks Skopje 36.41 249
KARTALOVA, Mila 13  AquaPro 36.41 249

22. GRPCHEVSKI, Lana 13  Plivacki klub Atlantida 36.50 247
23. NIKOLOVSKI, Kalina 13 P.K.Vardar2018 36.71 243
24. DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 36.90 239
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
24. MILAN, Matja 14  SC Beta Sharks Skopje 36.90 239
26. DAMCEVSKA, Jasna 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3714 235
27. MANASIJOVA, Ana 13  PK Skopje 3731 232
28. TATULI, Fiama 15  Swimming club Piranhas Skopje 3732 231
29. KURTISH, Devran 13 3 DISCPLINS 3743 229
30. VELKOSKA, Marija 13  Vaterpolo Klub Vardar 8 3762 226
31. RAHMAN, Ajla 14  Vaterpolo Klub Vardar 8 38.15 217
32. LAZAREVSKA, Hana 12 DELFIN 3851 211
33. KOSTOVSKA, Kaja 14  PK Mladost 38.80 206
34. BLAZEVSKA, Mila 13 Swimming club Piranhas Skopje 3891 204
35. MAKSIMOVSKA, Mia 13  Plivacki klub Atlantida 39.16 200

JAKIMOVSKA, Tamara 15 P.K.\Vardar2018 39.16 200
37. MILOSAVLEVSKA, Roksana 12 Plivacki Klub Karpos 39.23 199
38. FILEVA, Dora 13 Pk Struga 39.25 199
39. PETROVSKI, Mila 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 3935 197
40. MALOVSKA, llina 13 Swimming club Piranhas Skopje 39.63 193
41. MARINKOVIKJ, Vedrana 13 CENTAR 39.70 192
42. RAFESKA, Darija 14  PK Skopje 40.04 187
43. NACHEVSKA, Mila 15 P.K.\Vardar2018 40.34 183
44, LALCEVSKA, Lina 12 PK Oktopod 40.45 182
45. CVIJETIKJI, Katja 16 P.K.Vardar2018 40.60 180
46. POPOV, Katja 15 P.K.Vardar2018 41.32 170
47. RAMCILOVIC, Nadja 12 PVK Mladost 4133 170
48. DIMITRIEVSKA, Kalina 14  DELFIN 4166 166
49. KOSTOSKA, Bojana 13 Pk Struga 41.72 166
50. LACKA, Seda 13 3 DISCPLINS 42.22 160
51. FILEVA, Sara 16 Pk Struga 42.42 157
52. DJALEVA, Irina 12 AquaPro 42.64 155
53. DIMITROVSKA, Anastasija 16 P.K.\Vardar2018 43.12 150
54. ZLATKOVA, Veda 14  PK Mladost 4390 142
55. TRIFUNOVSKA, Jana 14  SCORPIONS 44.14 140
56. RISTOVSKA, Nadja 15 SC Beta Sharks Skopje 4422 139

STAVRESKA, Jana 13  S.P.D. "Olimpik" Bitola 44.22 139
58. GJEKIKJ, Sofija 12 CENTAR 4434 138
59. BAKTESHI, Alba 13 PINGVIN 4460 135

APOSTOLOVA, Ana 15 AKVASPIRIT 4460 135
61. GERASIMOVSKA, Sofija 14  PK Oktopod 4481 133
62. SIMAKOSKA, Ana 13 Pk Struga 4511 131
63. MEMETI, Learta 14  TUMBA 4514 131
64. KUTANOSKA, Stefanija 14 3 DISCPLINS 4522 130
65. VLASHKI, Kalina 13 AquaPro 4550 127
66. PAVIC, Ines 15 PK Oktopod 4561 127
67. DIMITROVSKA, Ina 13  PK Oktopod 4572 126
68. ILIJEVSKA, Iva 15 PK Oktopod 4586 125
69. KERMICHIEVA, Nina 16  SC Beta Sharks Skopje 4594 124
70. LAZAREVSKA, Mila 14  PK Oktopod 46.01 123

TODOROVSKA, Jovana 16  PVK Lokomotiva 46.01 123
72. CAKAR, Despina 12 Pk Struga 46.54 119
73. JAKOVLESKA, Anastasija 12 Swimming club Piranhas Skopje 46.72 118
74. MAGDIS, Darija 16 3 DISCPLINS 47.05 115
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
75. BILBILOVSKA, Katja 16  Swimming club Piranhas Skopje 4761 111
76. POPOVSKA, Mila 13 P.K.Vardar2018 4774 110
77. GEORGIEVSKA, Mina 16 PK Mladost 4775 110
78. JAKIMOVSKA, Sofija 15 PVK Mladost 48.00 109
79. BOCEVSKA, Srna 13 P.K.\Vardar2018 48.12 108
80. BILETINA, Jana 16 3 DISCPLINS 4844 106
81. TEOVA, Ana 15 P.K.Vardar2018 48.81 103
82. DIMITROV, Sofi 15  Swimming club Piranhas Skopje 48.84 103
83. ANGELKOVSKA, Darija 15 P.K.Vardar2018 49.14 101
84. PAVIC, Sofi 15 PK Oktopod 49.25 100
85. KOSTOVSKA, Marija 14  P.K.Vardar2018 49.36 100

JEMIRI, Lira 17 AquaPro 49.36 100

MADEVSKA, Katja 12 PVK Mladost 49.36 100
88. KUKUNESHOSKA, Mona 15 3 DISCPLINS 50.15 95
89. RISTOVSKA, Bjanka 17  SC Beta Sharks Skopje 50.64 92
90. CAKAR, Antonia 16 Pk Struga 51.22 89
91. DUROQVIKJ, Darija 12 PVK Mladost 51.31 89
92. PAVLOVA, Viktorija 13 PROKIDS 51.90 86
93. KOSTOVSKA, Una 14  P.K.Vardar2018 52.25 84
94. DUGALIKJ, Jana 15  Plivacki klub Atlantida 52.34 84
95. KRSTVESKA, Mila 16 PINGVIN 52.82 8l
96. DELOVSKA, Katja 15 AguaPro 53.32 79

MARTINOVSKA, Mila 14 PINGVIN 53.32 79
98. TODOROVSKA, Jana 16  Vaterpolo Klub Vardar 8 54.31 75
99. PETROVSKI, Kristina 15 S.P.D. "Olimpik" Bitola 54.82 73

100. POPOVSKA, llijana 14  AquaPro 54.84 73

101. IGNATOVSKA, Kalina 15 Plivacki Klub Karpos 55.11 72

102. TASEVA, Jovana 12 PINGVIN 55.30 71

103. CEMAILI, Tayla 12 Plivacki Klub Karpos 55.32 71

BOZINOVSKA, Irina 15 P.K.\Vardar2018 55.32 71

105. RISTOVSKA, Amelija 16 P.K.Vardar2018 55.33 71

106. CRNOVRSHANIN, Darija 13  PINGVIN 55.71 69

ROMIH, Nastja 13 CENTAR 55.71 69

108. MOJSOVSKA, Eva 16 P.K.Vardar2018 55.76 69

109. CUKLEVSKI, Lana 15 SC Beta Sharks Skopje 56.15 68

110. STEFANOVSKA, Angelina 17  PVK Lokomotiva 56.16 68

111. KOSTOVSKA, Kaja 16  PINGVIN 56.32 67

112. CVETKOVSKA, Kalija 14 CENTAR 58.11 61

113. RANEVSKA, llina 16  Swimming club Piranhas Skopje 59.20 58

ZLATKOVSKA, Iskra 16 VARDAR 59.20 58

115. BRANKOVSKA, Angelina 14  PK Oktopod 1:00.20 55

KOSTOVSKA, Joana 15 Swimming club Piranhas Skopje 1:00.20 55

117. NIKOLOVSKI, Evgenija 16 P.K.Vardar2018 1:00.63 54

118. BOSKOVSKA, Srna 14  CENTAR 1:01.92 50

119. PETKOVSKA, Hana 17  Plivacki Klub Karpos 1:04.52 44

120. ANDREEVSKA, Lara 15 PROKIDS 1:04.95 44

121. PANCHEVSKA, Karolina 15 PROKIDS 1:05.91 42

122. BLAZEVA, Jana 12 PVK Lokomotiva 1:06.10 41

STEFANOVSKA, Andrea 14 PINGVIN 1:06.10 41

124. ANDOVA, Kaja 15  Swimming club Piranhas Skopje 1:06.14 41
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ZIMSKO NACIONALNO PRVENSTVO 2024 ( seniori,mladinci,kadeti,postari i pomladi pioneri )
SKOPJE, 30.11. - 1.12.2024

Event 2, Girls, 50m Freestyle, POMLADI PIONERI

Rank YB Time Pts
125. URDJANOVA, Darija 17  DELFIN 1:07.03 40
126. ATANASOSKA, Eva 16 VARDAR 1:09.22 36
127. STOJKOVSKA, Mila 12 CENTAR 1:13.32 30
128. STOILOVA, Matea 18 PROKIDS 1:14.10 29
129. MRAKOV, Vitorija 16  Swimming club Piranhas Skopje 1:16.21 27
130. NEZIRI, Ema 17 Swimming club Piranhas Skopje 1:16.61 26
131. SIMEONOVA, Ana 15 PVK Orion 1:24.14 20
132. PETKOVSKA, Viktorija 15 CENTAR 1:30.10 16
133. SPASEVSKA, Anika 17 PROKIDS 1:35.14 13
134. CUPEVSKA, Ena 14 PINGVIN 1:37.46 13
DSQ RISTESKA, Bisera 14  DELFIN

DSQ IGNJATOVA, Marija 14 VARDAR

DSQ ANTOVSKA, Jana 12 PROKIDS

DSQ NIKOLIKJ, Veronika 15 SC Beta Sharks Skopje

DSQ REDZEPIC, Dalia 12 PVK Mladost
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